
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 207 

z dnia 13.02.2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 6 uchwał w sprawie: 

1. udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Pietroszkowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki w Namysłowie, 

2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Januszowi Iwaniakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 roku w Namysłowie, 

3. rozpatrzenia petycji Szulc-Efekt sp. z o.o. dotyczącej podjęcia działań zmierzających do 

wdrożenia w urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych 

online przez interesantów/petentów/podatników poprzez udostępnienie takiej 

możliwości na stronie internetowej samorządu, 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2024 roku, 

5. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2024 roku, 

6. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z ofertą Akademii Piłkarskiej Namysłów  

w sprawie działań promocyjnych na rzecz Powiatu Namysłowskiego i podjął decyzję  

o przeznaczeniu środków finansowych w kwocie 5.000,00 zł.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z ofertą NKS „START” Sekcja Siatkówki  

w sprawie działań promocyjnych na rzecz Powiatu Namysłowskiego. Zarząd Powiatu podjął 

decyzję o przekazaniu środków finansowych w kwocie 5.000,00 zł.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął sprawozdanie z wykonania zadań z zakresu 

geodezji i kartografii oraz gospodarowania powiatowym zasobem geodezyjnym  

i kartograficznym w roku 2023. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Urzędu Gminy Pokój  

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu drogi publicznej powiatowej klasy 

zbiorczej nr 1150 O z drogą gminną klasy dojazdowej nr 101627 O i pozytywnie zaopiniował 

zmianę organizacji ruchu. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy Pokój  

w sprawie remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy Pokój i uzgodnił 

konieczność przeprowadzenia wizji terenowej celem ustalenia zakresu prac. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydanym przez Wójta Gminy Świerczów 

postanowieniem dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie 11 drzew  

z działki ewidencyjnej nr 251, obręb Bąkowice. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydaną przez Wójta Gminy Świerczów 

decyzją dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie 2 drzew z pasa drogi powiatowej 

nr 11340 O w m. Dąbrowa. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego postanowił udzielić informacji Krajowemu Ośrodkowi 

Wsparcia Rolnictwa dot. braku planów budowy dróg publicznych, planowanym lub wszczętym 

postępowaniu o wydaniu decyzji na realizację inwestycji drogowej, obręb Włochy, gm. 

Domaszowice. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie odniósł się do wniosku Gminy Pokój  

w sprawie uzgodnienia projektu decyzji dla inwestycji polegającej na budowie budynku 

rekreacji indywidualnej, obręb Ładza, gmina Pokój i nie wniósł uwag.    



Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu  

w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Namysłowskiego oraz  

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej 

Powiatu Namysłowskiego na 2024 rok. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów 

finansowych jednostek budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

oraz wydatków nimi finansowanych na dzień 13.02.2024r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Weronika Mieszała 


